
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.173855/2023. Reincorporación de Alumnos

 
VISTO:

- Las presentes actuaciones en las que estudiantes de la Carrera de Medicina solicitan la Reincorporación
como activos/as;

CONSIDERANDO:

- Que lo solicitado está comprendido en la RHCD Nº 98/2023;

- Lo informado por Secretaría Académica de la Facultad de Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de
Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Reincorporar por única vez como alumnos/as activos/as en la Carrera de Medicina de la Facultad de
Ciencias Médicas, durante el Ciclo Lectivo 2023, a los estudiantes que se  mencionan a continuación:

Sra. BERTINO VALLE, Candelaria                                                DNI N°: 40.201.298
Sra. OSTERTAG, Sofía                                                                DNI N°: 40.718.161
Sra. DURAN, Yanina Antonella                                                     DNI N: 36.629.425
Sr. FERNANDEZ, Jeremías                                                          DNI N°: 43.675.785
Sra. VILLEGAS, Verónica Cecilia                                                 DNI N°: 41.402.461
Sra. DE VECCHI, Natalia Roció                                                    DNI N°: 41.440.502
Sra. LINDOW, Sara Karenina                                                       DNI N°: 43.995.315
Sra. ALCARA BECERRA, Luciana Macarena                               DNI N°: 43.953.813
Sr. OJEDA, Augusto Manuel                                                        DNI N°: 37.566.644
Sra. SUAREZ, María Belén                                                          DNI N°: 31.055.359

Art. 2º: Registrar y Comunicar.

 



 


	numero_documento: RD-2023-1995-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 12 de Mayo de 2023
		2023-05-12T08:13:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T13:47:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-12T13:47:21-0300
	GDE UNC




